
1/2

Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

Číslo smlouvy objednatele: 5/2023/2

VZ: P23V10000098

Dodatek č. 2 ke Smlouvě 0 dilo

Uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve :něnípozdějších předpisů

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

Družební 576, 725 26 O.—Krásné Pole

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 / Je plátcem DPH

Zastoupen: starostou městského obvodu

Ing. Tomášem Výtiskem

Fakturační údaje:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Příjemce (zasílací adresa):

Městský obvod Krásné Pole

Družební 576

725 26 Ostrava — Krásné Pole

 

Dále jen objednatel

a

Radovan Svoboda

Jestřábského 513/6

IČ: 62259130

DIČ: neplátce DPH

Zastoupen:—

Ve věcech technických:_

Peněžní ústav: Česká Spořitelna č.ú._

 

dále jen zhotovitel

Smlouva o dílo: Stavební úpravy v budově ÚMOb Krásné Pole * ' ': '.ÍŠ KV K



2/2

Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

Obsah smlouvy
 

Tento dodatek se uzavírá z důvodu víceprací, které vyplynuly při realizaci díla. Jedna se o úpravu rozvodu

elektřiny a zhotovení podhledu na chodbě u stavebního úřadů.

čl. IV.

Cena díla se mění:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Původní cena smlouvy: 305.523,- Kč / zhotovitel je neplátcem DPH

Nová cena smlouvy: 333.203,- Kč /zhotovitel je nepláteem DPH

V ostatním zůstává text smlouvy nezměněn.

čl. XVI.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Krásné Pole dne 17.4.2023, svym

usn.č. 0175/RMOb-KrP/2226/ 12

V Ostravě dne

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Tomáš Výtisk, starosta _

Smlouva o dílo: Stavební úpravy v budově ÚMOb Krásné Pole


